МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. ВОРКУТЫ

	П Р И К А З

	18.10.2016

	№ 360

	Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2016-2017 учебном году

Во исполнение приказа Управления образования администрации муниципального образования городского округа «Воркута» № 1111 от 12.09.2016 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016/2017 учебном году» и приказа директора МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты от 12.09.2016 № 215 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году» с 26 сентября по 14 октября 2016 года проходил школьный этап всероссийской олимпиады школьников.

Учащиеся нашей школы приняли участие в олимпиадах по следующим предметам: математика, физика, химия, биология, география, информатика, технология, основы безопасности жизнедеятельности, физическая культура, русский язык, литература, английский язык, история, обществознание, право, экология. В школьном этапе олимпиады приняли участие 367 человек, 87 человек стали победителями, 77 – призерами (приложение № 1)

Анализ результативности участия учащихся МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты представлен в справке (приложение № 2).

На основе вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:

1.1. Победителям и призерам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение № 1).
1.2. Учителям, подготовившим победителей и призеров школьного этапа олимпиады школьников (приложение № 1).

2. Отметить большую организационную работу руководителей школьных методических объединений по созданию условий для проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и проверки работ учащихся.

3. Кудряшовой Т.В., заместителю директора по учебной работе, из числа победителей и призеров школьного этапа составить список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников и представить его 12 ноября 2016 года.

4. Учителям-предметникам откорректировать планы индивидуальной работы с одаренными детьми - участниками муниципального этапа олимпиады.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

                            Г.А.Сергеева

Приложение № 1

к приказу директора

от 18.10.2016 № 360

	ФИО
	предмет
	класс
	учитель

	Никоненкова Анастасия Денисовна
	биология
	7б
	Умурзакова Минзифа Амировна
	призер

	Тертышникова Екатерина Игоревна
	биология
	8б
	Умурзакова Минзифа Амировна
	призер

	Фомина Екатерина Романовна
	биология
	8в
	Умурзакова Минзифа Амировна
	призер

	Иванова Александра Олеговна
	биология
	9а
	Умурзакова Минзифа Амировна
	призер

	Капустина Алёна Ярославовна
	биология
	9б
	Умурзакова Минзифа Амировна
	призер

	Задорожная Полина Андреевна
	география
	7б
	Лысюк Виталия Валерьевна
	призер

	Погомий  Илья Андреевич
	география
	11б
	Лысюк Виталия Валерьевна
	призер

	Задорожная Полина Андреевна
	математика
	7б
	Попова Светлана Владимировна
	призер

	Петрушов Дмитрий Сергеевич
	математика
	7б
	Попова Светлана Владимировна
	призер

	Балашкина Ольга Вячеславовна
	математика
	8в
	Попова Светлана Владимировна
	призер

	Хозяинова Ангелина Игоревна
	математика
	10б
	Попова Ирина Архиповна
	призер

	Решетникова Виктория Евгеньевна
	обществознание
	7б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Плешков Никита Максимович
	обществознание
	8б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Петрушов Сергей Сергеевич
	обществознание
	8б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Середа Дана Валерьевна
	обществознание
	8в
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	призёр

	Иванова Александра Олеговна
	обществознание
	9а
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	призёр

	Засорин  Вячеслав Евгеньевич
	биология
	9а
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	призёр

	Кулик Валерия Вячеславовна
	обществознание
	10б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Зубач Диана Андреевна
	обществознание
	10б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Сбитнева Ксения Александровна
	обществознание
	10б
	Смирнов Сергей Александрович
	призёр

	Сенчук Алина Ивановна
	биология
	11б
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	призёр

	Петрушов Дмитрий Сергеевич
	русский язык
	7Б
	Кудряшова Татьяна Валерьевна
	призер

	Канева Кристина Андреевна
	русский язык
	8А
	Смурыгина Леся Владимировна
	призер

	Кабылова Валерия Евгеньевна
	русский язык
	8Б
	Кудряшова Татьяна Валерьевна
	призер

	Егорова Вероника Юрьевна
	русский язык
	9В
	Захаренко Елена Витальевна
	призер

	Иванова Александра Олеговна
	русский язык
	9А
	Смурыгина Леся Владимировна
	призер

	Бобро Данил Павлович
	русский язык
	10А
	Смурыгина Леся Владимировна
	призер

	Дрожинов  Николай Николаевич
	русский язык
	10А
	Смурыгинв Леся Владимировна
	призер

	Корниюк Лилиана

	русский язык
	11Б
	Смурыгина Леся Владимировна
	призер

	Мостуненко Мария Семёновна
	русский язык
	11Б
	Захаренко Елена Витальевна
	призер

	Мединская Екатерина  Станиславовна
	Технология
	9в
	Минеева Ольга Николаевна
	призер

	Власова Анна Андреевна
	химия
	8б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Лобов  Илья Дмитриевич
	химия
	8б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Митрофанова Виталия Вячеславовна
	химия
	8б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Петрушов Сергей Сергеевич
	химия
	8б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Иванова  Дарина Сергеевна
	химия
	8в
	Селявина Оксана Владимировна
	призер

	Селявин Петр Андреевич
	химия
	8в
	Селявина Оксана Владимировна
	призер

	Шмакова Анастасия Александровна
	химия
	10б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Гукова Екатерина Васильевна
	химия
	11б
	Лекомцева Наталья Петровна
	призер

	Задорожная Полина Андреевна
	биология
	7б
	Умурзакова Минзифа Амировна
	победитель

	Иванова Дарина Сергеевна
	биология
	8в
	Умурзакова Минзифа Амировна
	победитель

	Ячменева Полина Егоровна
	биология
	9а
	Умурзакова Минзифа Амровна
	победитель

	Атрахов Илья Сергеевич
	биология
	10а
	Умурзакова Минзифа Амировна
	победитель

	Аршинов Ярослав Романович
	биология
	11 б
	Умурзакова Минзифа Амировна
	победитель

	Петрушов Дмитрий Сергеевич
	география
	7б
	Лысюк Виталия Валерьевна
	победитель

	Можегов Михаил  Васильевич
	география
	9а
	Лысюк Виталия Валерьевна
	победитель

	Богданов Захар Андреевич
	география
	11а
	Лысюк Виталия Валерьевна
	победитель

	Анферова Полина Евгеньевна
	информатика
	10б
	Захаров Геннадий Иванович
	победитель

	Малмыгин Александр Дмитриевич
	информатика
	11а
	Захаров Геннадий Иванович
	победитель

	Кондратьев Яков Григорьевич
	математика
	6а
	Попова Ирина Архиповна
	победитель

	Нифантова Настасья Кирилловна
	математика
	7а
	Богданова Светлана Геннадьевна
	победитель

	Иванова Дарина Сергеевна
	математика
	8в
	Попова Светлана Владимировна
	победитель

	Гузь Ольга Дмитриевна
	математика
	10б
	Руденко Ольга Александровна
	победитель

	Богданов Захар Андреевич
	математика
	11а
	Богданова Светлана Геннадьевна
	победитель

	Бутов Матвей Дмитриевич
	математика
	11а
	Богданова Светлана Геннадьевна
	победитель

	Задорожная Полина Андреевна
	обществознание
	7б
	Смирнов Сергей Александрович
	победитель

	Иванова Дарина Сергеевна
	обществознание
	8в
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	победитель

	Ячменёва Полина Егоровна
	биология
	9а
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	победитель

	Кибисов  Евгений Олегович
	обществознание
	10б
	Смирнов Сергей Александрович
	победитель

	Мостуненко Мария Семёновна
	обществознание
	11б
	Губайдуллина Елена Винокентьевна
	победитель

	Задорожная Полина Андреевна
	русский язык
	7В
	Кудряшова Татьяна Валерьевна
	победитель

	Гриценко Клара Сергеевна
	русский язык
	8А
	Смурыгина Леся Владимировна
	победитель

	Гонтарёв Александр Сергеевич
	русский язык
	9А
	Смурыгина Леся Владимировна
	победитель

	Шмакова Анастасия Александровна
	русский язык
	10Б
	Захаренко Елена Витальевна
	победитель

	Матвеева Мария Сергеевна
	русский язык
	11Б
	Захаренко Елена Витальевна
	победитель

	Королева Анжелика Андреевна
	Технологи
	9в
	Минеева Ольга Николаевна
	победитель

	Селин Евгений Александрович
	химия
	8б
	Лекомцева Наталья Петровна
	победитель

	Чебыкина  Александра Андреевна
	химия
	10б
	Лекомцева Наталья Петровна
	победитель

	Аршинов Ярослав Романович
	химия
	11б
	Лекомцева Наталья Петровна
	победитель